Уважаемые руководители!

           Доводим до Вашего сведения Постановление Губернатора

Самарской области от 29.01.2020г. № 8 «Об утверждении Регионального

плана санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий

в Самарской области по предупреждению завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV.

          В связи с чем, просим Вас организовать мероприятия по усилению

режима текущей дезинфекции в местах массового скопления людей.